
Brænder du for matematik og naturfag? Bliv en del af
Syvstjerneskolen!

Syvstjerneskolen i Furesø Kommune søger en engageret og fagligt stærk lærer til matematik og
naturfag. Vi leder efter dig, der elsker at vække nysgerrighed hos eleverne og skabe en
undervisning, der inspirerer dem til at udforske verden gennem tal, naturvidenskab og
eksperimenter.
Hvem er vi, og hvad kan vi tilbyde? På Syvstjerneskolen bliver du en del af et dynamisk og
professionelt læringsmiljø, hvor vi sammen arbejder for at give eleverne de bedste forudsætninger
for læring og trivsel. Vi har en stærk samarbejdskultur i vores årgangs-, fag- og afdelingsteam, hvor
videndeling og fælles udvikling er i centrum.
Vi tilbyder:

En skole med engagerede kollegaer, der brænder for undervisning og samarbejde.●

Fleksibel planlægning, hvor du får indflydelse på undervisningens tilrettelæggelse.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel – både for elever og medarbejdere.●

En skole omgivet af naturskønne områder ved Hareskoven og Furesøen.●

Hvem er du? Vi søger en lærer, der:

Motiverer og inspirerer eleverne til læring og fordybelse.●

Er engageret i at skabe en skole med stærke faglige og sociale fællesskaber.●

Ser samarbejde og refleksion som en naturlig del af undervisningsudviklingen.●

Har en tydelig klasserumsledelse og en anerkendende tilgang til eleverne.●

Vil være med til at udforske/udfolde den nye faglighed om teknologiforståelse●

 
Om stillingen? Stillingen indebærer undervisning i matematik og naturfag på 7.-9. årgang. 
På sigt bliver der mulighed for at undervise i andre fag, som vi sammen finder den bedste løsning
på.
Vi har en fantastisk elevgruppe, engagerede forældre og en positiv arbejdskultur, hvor vi hjælper
hinanden. 
Er du nyuddannet? Bare rolig – vi sørger for en god opstart og støtte fra erfarne kollegaer.
Løn og ansættelsesvilkår Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Tiltrædelse: 1. maj 2025
Ansøgningsfrist: Torsdag den 20. marts 2025
Samtaler: Mandag den 24. marts eller tirsdag den 25. marts
Vil du vide mere?
Kontakt skoleleder Emmeline Trautner på 72164156 eller souschef Mikael Hvass Hedahl på
72163777 for yderligere information.
Kom og bliv en del af et stærkt fællesskab på Syvstjerneskolen – vi glæder os til at høre fra dig!
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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